

مطهری ساز جدایی را کوک می‌کند؟

بازیکن تیم فوتبال استقلال از شرایط مالی و پرداختی‌های باشگاه رضایت زیادی ندارد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال این روزها بازمه دچار مشکلات زیادی شده است و بحران مالی در این تیم باعث شده آبی‌پوشان با چالش‌های زیادی دست و پنجه نرم کنند. در این مدت بازیکنان زیادی در شرایط مهمی قرار گرفتند که از مهم‌ترین این بازیکنان می‌توان به فرشید اسماعیلی اشاره کرد که به علت اعتراض به وضعیت پرداختی‌ها، به تمرین استقلال نمی‌آید تا به نوعی حضورش در جمع آبی‌پوشان را تحریم کرده باشد. یکی دیگر از بازیکنانی که این روزها، رضایت چندانی از وضعیت استقلال ندارد نیز، ارسلان مطهری است. این بازیکن با وجود اینکه همچنان در اعتراض زیادی به شرایط نکرده است اما از وضعیت مالی و پرداختی‌های انجام شده رضایت چندانی دارد. مطهری قصد دارد پس از پایان فصل و بررسی‌های موجود، با مدیران استقلال مذاکره کند و اگر بر سر مطالبات و تمدید قرارداد با استقلال به توافق نرسد از استقلال جدا می‌شود. این بازیکن همچنین تمایل زیادی به تعویق این مذاکره ندارد و برای روشن شدن تکلیفش، زمان زیادی به مدیران باشگاه استقلال نخواهد داد.

گریژمان: بعد از اتمام قراردادم با بارسلونا به اِم‌اِل‌اِس می‌روم

کوج به آمریکا همواره در برنامه «آنتوان گریژمان» بوده و حالا براساس تأیید این بازیکن، وی سه سال دیگر پس از اتمام قراردادش با بارسلونا راهی واشنگتن خواهد شد.

به گزارش ایرنا، گریژمان سال گذشته گفته بود که بازی کردن در لیگ برتر فوتبال آمریکا موسوم به اِم‌اِل‌اِس همواره یکی از اهداف وی بوده است. مرد ۳۰ ساله هنوز سه سال دیگر با بارسلونا قرارداد دارد و می‌گوید که پس از اتمام قراردادش راهی آمریکا خواهد شد و بسکتبال تماشا خواهد کرد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا در ۳۲ یا ۳۳ سالگی راهی اِم‌اِل‌اِس می‌شود یا خیر، گفت: هنوز سه سال دیگر قرارداد دارم. باید مراقب بدنم باشم زیرا هر لحظه ممکن است تغییراتی در آن ایجاد شود. قراردادم با بارسلونا تا ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد و بعد از آن فکر می‌کنم زمان مناسبی برای رفتن به آمریکا باشد. گریژمان افزود: این کشور، فرهنگش و همچنین ان‌بی‌ای (لیگ حرفه‌ای بسکتبال) را دوست دارم اما خانواده‌ام را هم باید با خودم به آنجا ببرم. دوست دارم در آمریکا بازتنشته شوم اما در عین حال می‌خواهم همچنان در زمین خوب باشم و جام بررم نه اینکه هیچ چیزی در چنته نداشته و در زمین کاملاً بی‌اثر باشم؛ چنین هدفی با عقل جور در نمی‌آید. ستاره اسبق باشگاه‌های رئال سوسیداد و آنتلیکو در گذشته ۱۳ گل به ثمر رساند و هم اکنون نیز در رقابت‌های یورو ۲۰۲۰، یکی از نفرت اصلی ترکیب «دیده‌دشان» در تیم ملی فرانسه محسوب می‌شود.

رقابت‌های کسب سهمیه المپیک توکیو –پاریس؛

کمانداران مرد ایران در مرحله حذفی ریگرو تیمی تسلیم شدند

تیم ریگرو مردان ایران در دور نخست مسابقات حذفی با قبول شکست برابر مکزیک حذف شد.

به گزارش ایرنا از فدراسیون تیراندازی با کمان، تیم ریگرو مردان کشورمان با ترکیب میلاد وزیری، رضا شایانی و صادق اشرفی در مرحله مقدماتی با امتیاز ۱۹۲۸ در بین ۲۸ تیم در رده ۲۱ قرار گرفت و راهی بخش حذفی رقابت های انتخابی المپیک توکیو شد. از مجموع تیم‌های حاضر، ۲۴ تیم اول مسابقات تیمی مردان رشته ریگرو از جمله ایران جواز حضور در دور حذفی را کسب کردند که تیم ایران با شکست ۶ بر صفر برابر مکزیک در مرحله نخست حذفی، تسلیم شد. در بخش ریگرو مردان تاکنون توسط میلاد وزیری یک سهمیه انفرادی حضور در المپیک توکیو را کسب کرده است و حالا با این شکست، فرصت کسب سهمیه تیمی در بخش زنان و انفرادی زنان را در اختیار دارد. غلامرضا شعبانی بهار رییس فدراسیون تیراندازی با کمان، وعده داده است به کمانداری که موفق به کسب سهمیه المپیک توکیو شود، ۱۰۰ میلیون تومان پاداش پرداخت خواهد کرد و این پاداش تمامی اعضای تیمی که موفق به کسب سهمیه شوند را نیز شامل خواهد شد.

هندبال باشگاه‌های آسیا؛ صنعت مس به مقامی بهتر از پنجمی نرسید

صنعت مس کرمان در مسابقات هندبال باشگاه های آسیا به عنوانی بهتر از پنجمی دست نیافت.

به گزارش ایرنا، در مرحله رده بندی مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا مضر عربستان و صنعت مس کرمان، تیم‌های سوم گروه یک و دو، به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان یک رقابت جذاب و نفس گیر، صنعت مس با پیروزی در این دیدار در جایگاه پنجم این دوره با مسابقات ایستاد. صنعت مس که با بدشانسی از رسیدن به جمع چهار تیم برتر این رقابت ها بازمانده بود، در نیمه اول با مضر عربستان در نتیجه ۱۶ مساوی کرد اما در نیمه دوم با انسجام خط دفاعی و عکس العمل های فوق العاده سعید برهانی، دروازه بان این تیم و همچنین حملات موفق افشین صادقی، موفق شد ۲۲ بر ۲۹ نماند.نماینده عربستان را شکست دهد. پیش از این مسابقه الیوحده با نتیجه ۳۹ بر ۳۲ السالمیه را شکست داد و عنوان هفتمی را به دست آورد. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز با شکست المالیق ازبکستان نسیم شد.از ساعتی دیگر در مسابقات نیمه نهایی برای مشخص شدن تیم های راه یافته به فینال این مسابقات، العربی قطر با الکویت کویت دیدار می کند و الدوحیل قطر، النجمه بحرین را ربهش رو دارد. بیست و سومین دوره رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا ۳۱ خردادماه با معرفی تیم قهرمان، به پایان می رسد.

شهره موسوی: از مشاوران خارجی برای تیم‌های ملی فوتبال زنان استفاده می‌کنیم

نایب رییس زنان فدراسیون فوتبال از حضور مشاوران خارجی در تیم‌های ملی فوتبال زنان خبر داد.

به گزارش ایسنا، شهره موسوی در مورد حضور مشاوران خارجی در تیم‌های ملی فوتبال زنان گفت: قصد داریم برای تقویت سرمربیان تیم‌های ملی فوتبال از مشاوران خارجی استفاده کنیم و این را در دستور کار قرار داده‌ایم. با توجه به نگاه جدید فدراسیون فوتبال به زنان می‌خواهیم بهترین مشاوران خارجی در حوزه زنان را انتخاب کنیم. درصدد شناخت آن‌ها هستیم و مکاتبات اداری و بین‌المللی این امور را به زودی انجام خواهیم داد. موسوی همچنین از حضور مربی بدنساز برای تیم‌های ملی زنان خبر داد و گفت: بازیکنان تیم ملی در هر سه رده از آمادگی جسمانی پایینی برخوردار هستند.

مفقود گردیده (نوبت اول)
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا عباس زاده فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۳۶۱۷۲۴۹۶۱-صادره تبریز در مقطع کاردانی رشته تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۴۵۹۶-۲۵۸۰-به تاریخ ۱۵/۰۷/۹۵/مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری -اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند .
تاریخ انتشار: ۱۳۰۰/۰۳/۳۱

مفقود گردیده
برگ سبز:برگ کمیانی،،سند خودروی سواری پیکان به رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۳به شماره موتور۰۱۴-۱۲۸۳۰۶۴۰۱۱به شماره شناسی۱۶۱۶۸۳۵۱به شماره انتظامی۰۱۷-۸۲۶۰۱۳مفقود وازدرجه اعتبار ساقط میباشدند
تاریخ انتشار: ۱۳۰۰/۰۳/۳۱

مجیدی:

شرایط استقلال اسفناک است



خیلی سخت هستند.

سرمربی استقلال درباره دستیار جدیدش اظهار کرد: برای قرارداد دستیار ایتالیایی به من می‌گویند باید بندی در قراردادش باشد که حق شکایت به دادگاه کلاس را نداشته باشد! یعنی از همین روز اول به طرف مقابل پالس می‌دهند که پولت را نمی‌دهیم

و اخبارش را حتما شنیدید. یعنی قرار بود سه هفته تمرین خوب کنیم اما آنقدر بحران و مشکل وجود داشته که حد ندارد. بعضی مشکلات را هم نمی‌توانم بگویم، چون خجالت‌آور است. با این وجود با بازیکنان صحبت کردم و آنها فقط به خاطر هواداران استقلال و لطفی که به من دارند، در حال تحمل این شرایط

تیم فوتسال منصوری قرچک در معرض انحلال

مدیران این باشگاه که پیش از این از زمان و وضعیت برگزاری فصل جدید نیز گلایه داشتند با توجه به نبود اسپانسر مناسب درصدد واگذاری تیم هستند.

منصوری فصل گذشته با خرید امتیاز ستارگان ورامین بار دیگر به لیگ برتر بازگشت اما بدهی های زیاد ستارگان که روی دوش منصوری باقی ماند از یک سو و همچنین عدم حمایت های لازم از سوی مسئولین شهری از باشگاه منصوری و برخی سنگ اندازی ها فصل سختی را برای این تیم رقم زد. شنشیده می شود با تداوم این شرایط مدیران باشگاه به دنبال واگذاری امتیاز هستند و قصد دارند به حضور خود در فوتسال بار دیگر پایان داده و امتیاز منصوری را به خریدار مناسبی بفروشند.

شرایط برای تیمداری تیم فوتسال منصوری قرچک در لیگ برتر فوتسال مهیا نیست و احتمال انحلال این تیم جدی است.

به گزارش ایسنا، سازمان لیگ فوتسال تاریخ ۷ مرداد را به عنوان زمان شروع فصل جدید لیگ برتر فوتسال عنوان کرده است. جز چهار تیم مس سونگون ورزش‌زان، گیتی پسند اصفهان، کراپ الوند و سن ایچ ساه سایر تیم ها هنوز وضعیت نامشخصی دارند و احتمالاً در پی پیدا کردن اسپانسری مناسب برای حضور در فصل جدید هستند.

در شرایطی که پیش از این تیم فوتسال مقاومت البرز اعلام کرده بود در پی فروش امتیاز خود است و قصدی برای تیمداری در فوتسال ندارد حالا این داستان برای تیم منصوری قرچک هم دنبال می شود.

کاسمیرو کاپیتان جدید کهکشانی‌ها

کارواخال

این بازیکن ۲۹ ساله یکی از پایه‌های اصلی کنترل رختکن برای فصل است.

کاسمیرو

این هافبک برزیلی یکی از ستون‌های خط ارتباطی تیم در وسط زمین است. بازیکنی که همراه مودریچ و کروس ستون‌های خط میانی رئال را تشکیل می‌دهند. او به خاطر پست بازی، تسلط و همچنین محبوبیتی که بین هواداران دارد به یکی از گزینه‌های اصلی بستن بازوبند کاپیتانی تبدیل شده است. فصلی که می‌تواند با توجه به سن و سالش چند سال رهبر کهکشانی‌ها باشد. مسوولان رئال هم سعی می‌کنند او را به عنوان رهبر خود برای فصل بعد انتخاب کنند.

مودریچ

او نیز در رختکن بین بازیکنان محبوب است و می‌تواند لیدر خوبی برای بازیکنان باشد. اما او شخصیت ساکت‌تری نسبت به کاسمیرو دارد. مودریچ در کنار بازیکنانی مانند بنزما، کاسمیرو و کارواخال گزینه‌های کاپیتانی هستند. نکته جالب این است که در این گزارش نامی از مارسلو برده نشده است. بازیکنی که از سال ۲۰۰۷ در مادرید حضور دارد.

اختصاص ۳ سهمیه پارالمپیک زمستانی به ایران



تورنمنت برون مرزی شرکت کنیم و تنها به اردوهای داخلی اکتفا نکنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که چقدر در این دوره از بازیهای پارالمپیک زمستانی امید به کسب مدال دارید؟ افزود: کسب مدال در شرایط کنونی کار سختی است، برای رسیدن به این هدف باید بیشتر تلاش کرد و در تورنمنت های مختلف شرکت کنیم تا شرایط کسب مدال برای اسکی بانان ایران فراهم شود.

شمشکی در پایان همچنین درباره زمان شروع اردوی تیم ملی اسکی معلولان برای شرکت در مسابقات جهانی نروژ، خاطرنشان کرد: نیمه دوم شهریور ورزشکاران به اردوی آمادگی جسمانی و بدنسازی دعوت خواهند شد که این اردو تا زمان اعزام تیم ملی اسکی معلولان به مسابقات جهانی نروژ که در دی ماه برگزار می شود، ادامه خواهد داشت.

مطهری:

اولین جام ۱۴۰۰ را در تهران نگه می‌داریم



ملسی هم گفت: وقتی نام تیم ملی و ایران به میان می‌آید، اولویت ما تیم ملی است. صعود تیم ملی را به همه مردم و بازیکنان تبریک می‌گویم.

می‌دانید که تیم ملی کار سختی داشت و این که به مرحله بعد صعود کردند کار فوق‌العاده‌ای بود. تبریک ویژه به بازیکنان خودمان می‌گویم که نقش ویژه‌ای داشتند. درست است که در بازی‌های تیم ملی دو بازیکن ما آسیب دیدند اما مشکلی نیست و با توجه به تمرین امروز تصمیم می‌گیریم از کدام بازیکنان‌مان استفاده کنیم.

وی درباره غیبت رادشویچ هم گفت: رادشویچ گلر دوم تیم ما بوده و تا اینجا هم زحمت کشیده اما ما به عنوان مربی و بازیکنان باید به

کشتی فرنگی جام وهبی امره؛ «اسدی» و «طاهری» به فینال رسیدند

نخست مقابل کشتی‌گیر اوکراینی مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر در دور بعد، قنبری از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم رامین طاهری در دور اول مقابل حریفی از قزاقستان به پیروزی رسید وی در دور دوم به کشتی‌گیر ترکیه‌ای ر مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

دوم مقابل حریفی از کشور بلغارستان به پیروزی دست یافت. وی در دور سوم و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۸ بر صفر کشتی‌گیری از کشور ترکیه را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. محمد الیاسی نیز مقابل کشتی‌گیری از روسیه مغلوب شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۷۷ کیلوگرم پرهام قنبری در دور

پیروزی رسید و در دور دوم نیز امید آرامی دیگر نماینده کشورمان را از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل شارشنیوکیوف از قرقیزستان مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. امید آرامی نیز از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۶۷ کیلوگرم حسین اسدی پس از استراحت در دور نخست، در دور

رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه، با برگزاری مسابقات پنج وزن دوم در استانبول ترکیه پیگیری شد و دو نماینده ایران راهی فینال شدند.

به گزارش ایسنا، در وزن ۶۰ کیلوگرم مهرداد مردانی در دور نخست مقابل سرگی امیلیان از روسیه به